
UCHWAŁA NR XXV/247/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości 
Budomierz. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2, pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. Dz. U. nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość położoną w miejscowości Budomierz 
oznaczoną nr działki 365/2 o powierzchni 0.1813 ha stanowiącą własność Gminy Lubaczów na rzecz 
Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 44424CC8-4812-438F-A7B2-3F094FEB4CF7. Podpisany




